https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

בהם. להתערב מקום מצאנו ולא עלינו מקובלים קמא משפט בית שקבע העונשים דנן, בנסיבות

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונשו ביום 20.3.18 עד השעה 10:00 בבית המעצר "ניצן" ברמלה.

ניתן היום, ה באדר התשע"ח, 20 בפברואר 2018, במעמד הצדדים.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד